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Описание

Расположение отеля Orea Hotel Bohemia 4*
Отель Orea Bohemia располагается на чешском лечебном курорте Марианске-Лазне, известному нам
по его прошлому названию Мариенбад.  Отель расположен в центральной части Большого
проспекта, в 300 м от  курортной колоннады, Поющих фонтанов и центра курортной жизни.
В отеле
Четырехзвездочный  отель Orea Bohemia  предлагает все для шикарного отдыха и лечения на  одном
из самых известных курортов Европы. Недавно построенный бальнеологический центр предлагает
жемчужные ванны, точечный и гидромассаж, ингаляции, парафиновые процедуры,
рефлексотерапия.
Каждое утро в ресторане отеля предлагается бесплатный изысканный завтрак, в остальное время
здесь можно отведать лучшие блюда чешской и европейской кухни. Также в отеле есть уютное кафе
Bohemia, а в окрестностях вы найдете множество баров, кофеен и ресторанов.
В отеле есть сауна, солярий, парикмахерский и маникюрный салон.  По запросу предоставляются
обмен валюты и услуги по организации досуга.  Персонал отеля говорит на нескольких иностранных
языках и с  удовольствием поможет вам забронировать конную прогулку, прокат  горнолыжного
оборудования или билеты в театр.
Описание номеров в отеле Orea Hotel Bohemia 4*
Отель  располагается в старинном здании и во всех номерах поддерживается  элегантный стиль
оформления. Во всех 88 номерах есть все необходимое для  комфортного современного отдыха.
Ощущение роскоши также придают  дизайнерские постельные и туалетные принадлежности.
Услуги и удобства                              отеля 

 Бизнес-центр                                                  ,                                                                            бар                 
                                ,                                                                            кафе                                                  ,     
                                                                      парковка                                                  ,                                     
                                      обмен  валюты                                                  ,                                                            
               платная парковка                                                  ,                                                                           
лифт                                                  ,                                                                            бесплатный завтрак   
                                              ,                                                                            ресторан                                   
              ,                                                                            отель для некурящих                                               
  ,                                                                            бесплатный wi-fi                                                  ,                
                                                           сейф                                                  ,                                                       
                    сувенирный магазин
Сауна                                                  ,                                                                            экскурсионное бюро  
                                               ,                                                                            услуги консьержа                   
                              ,                                                                            круглосуточная стойка регистрации     
                                            ,                                                                            спа-центр                                    
             ,                                                                            обслуживание номеров                                            
     ,                                                                            массаж                                                  ,                            
                                               прачечная                                                  ,                                                          
                 салон красоты

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь
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0.00 EA_CFG_SQ_METER



Комнат
Размер объекта

0
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Адрес

Индекс
Город

Страна

Hlavní 100 

Marianske Lazne
Czech Republic

Стоимость

BOHEMIA****
SGL
DBL
Apartman

BBT
HBT
FBT
BBT
HBT
FBT
BBT
HBT
FBT

03.01-30.04.14
46
51
56
42
44
52
49
54
59

01.11-22.12.14
46
51
56
42
44
52
49
54
59

01.05-30.06.14
58
60
62
52
54
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58
62
68

01.07-31.10.14
65
61
63
53
55
60
58
62
68

23.12-02.01.15
65
61
63
53
55
60
58
62
68

Финансовая информация
Цена

Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 60  
 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic
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